
Aperçu de l'annonce

AVIS DE MARCHÉ

Département de publication : 
31 

Services 

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie de Castelginest. 
Correspondant : CICCARONE Sébastien, Grand'Place du Général de Gaulles 31780
Castelginest tél. : 05-61-37-75-43 Courriel : service.marche@mairie-castelginest.fr 
Adresse internet du profil d'acheteur (retrait DCE et dépôt des offres) : https://mairie-
castelginest.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_9335_1012926.html.

Description du marché :

Objet du marché : Maîtrise d'oeuvre pour la réfection de façades de l'hôtel de ville 

Caractéristiques principales :

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : Le projet consiste à la
réfection de trois façades de la mairie. La façade Ouest avec son retour et les façades
du clocher.

Durée du marché ou délai d'exécution :

Durée du marché ou délai d'exécution : 37 mois à compter de la notification du marché.

Critères d'attribution : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés
ci-dessous avec leur pondération.
      - Le prix : 50%;
      - La qualité des services : 40%;
      - Le planning : 10%.

Type de procédure : Procédure adaptée

Date limite de réception des offres : 13 Mai 2024 à 12:00 

Visite : La visite est obligatoire. Les informations concernant la visite sont disponible

mailto:service.marche@mairie-castelginest.fr
https://mairie-castelginest.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_9335_1012926.html


dans le règlement de consultation.

Autres renseignements : 

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
Les justifications à produire par le candidat sont énumérées dans le règlement de
consultation.

Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité
adjudicatrice : 24-LC-MO-08 

Renseignements complémentaires : Les pièces de la consultation sont disponible sur le
profil acheteur : https://mairie-castelginest.e-marchespublics.com/

Des renseignements peuvent être obtenus auprès de :

MAIRIE DE CASTELGINEST / Services techniques

Correspondant : Fabrice GESTAS

Adresse : Gd'Place du Général de Gaulle

CS 20243

31142 CASTELGINEST

Tél : 05.61.37.75.28

Fax : 05.61.37.75.36

Courriel : service.marche@mairie-castelginest.fr

Adresse Internet : http://www.mairie-castelginest.fr 

Procédure de recours :

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Toulouse, 68, rue Raymond IV
BP 7007, 31068, TOULOUSE CEDEX 7, Téléphone : 05-62-73-57-57, Courriel :
greffe.ta-toulouse@juradm.fr 

Service pour renseignements sur les recours : Tribunal Administratif de Toulouse
68, rue Raymond IV
BP 7007
31068 Toulouse cedex 7 France
Tél: +33 562735757
fax : +33 562735740

mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr


Courriel : greffe.ta-toulouse@juradm.fr

Date d'envoi du présent avis à la publication : 17 Avril 2024.


